
ZARZĄDZENIE NR 233/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, poz. 1089, poz. 858) 
oraz w związku z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów zleconych per saldo 
o kwotę 22.651,68 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt 
jeden złotych 68/100) na podstawie pism Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.365.2024 z dnia 9 października 2024 roku,  
Nr FB-I.3111.2.354.2024 z dnia 10 października 2024 roku  
oraz Nr FB-I.3111.3.114.2024 z dnia 11 października 2024 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
per saldo o kwotę 22.651,68 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset 
pięćdziesiąt jeden złotych 68/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

120 000,00 0,00 0,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

105 603 586,71 0,00 0,00 105 603 586,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00 128 691,60

38 379 441,45 0,00 0,00 38 379 441,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 164 626,98 0,00 0,00 10 164 626,98

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 233/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

z dnia 11 października 2024 r.

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 51 066,86 0,00 22 879,68 73 946,54

01095 Pozostała działalność 51 066,86 0,00 22 879,68 73 946,54

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 066,86 0,00 22 879,68 73 946,54

801 Oświata i wychowanie 214 696,00 -517,00 0,00 214 179,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

214 696,00 -517,00 0,00 214 179,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

214 696,00 -517,00 0,00 214 179,00

851 Ochrona zdrowia 365,00 0,00 289,00 654,00

85195 Pozostała działalność 365,00 0,00 289,00 654,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

365,00 0,00 289,00 654,00

8 266 501,95 -517,00 23 168,68 8 289 153,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

152 369 530,11 -517,00 23 168,68 152 392 181,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 293 318,58 0,00 0,00 10 293 318,58

Ogółem:

bieżące razem:

bieżące

Rodzaj zadania:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

34 078 030,03 5 436 870,00 5 436 870,00 3 212,00 5 433 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 641 160,03 28 641 160,03 0,00 0,00

-41 816,98 -41 816,98 -41 816,98 -1 000,00 -40 816,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 816,98 41 816,98 41 816,98 0,00 41 816,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 078 030,03 5 436 870,00 5 436 870,00 2 212,00 5 434 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 641 160,03 28 641 160,03 0,00 0,00

9 912 364,89 2 660 000,00 2 660 000,00 2 212,00 2 657 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 252 364,89 7 252 364,89 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 909 964,89 2 657 600,00 2 657 600,00 2 212,00 2 655 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 252 364,89 7 252 364,89 0,00 0,00

21 584 665,14 2 376 870,00 2 376 870,00 1 000,00 2 375 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 207 795,14 19 207 795,14 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 816,98 41 816,98 41 816,98 0,00 41 816,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 625 482,12 2 417 686,98 2 417 686,98 0,00 2 417 686,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 207 795,14 19 207 795,14 0,00 0,00

2 581 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 0,00

-38 416,98 -38 416,98 -38 416,98 0,00 -38 416,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 542 583,02 361 583,02 361 583,02 0,00 361 583,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 181 000,00 2 181 000,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie

zwiększenie
60016

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie
60095

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 233/2024

z dnia 11 października 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
600

zwiększenie
Transport i łączność

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

przed zmianą

Lokalny transport zbiorowy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 1



3 178 894,00 2 965 894,00 2 965 894,00 26 100,00 2 939 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 178 894,00 2 965 894,00 2 965 894,00 18 400,00 2 947 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00

744 894,00 720 894,00 720 894,00 26 100,00 694 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

-7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 894,00 720 894,00 720 894,00 18 400,00 702 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

55 153 611,96 46 945 036,76 42 162 843,33 34 977 995,76 7 184 847,57 4 478 070,00 83 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

-75 330,00 -75 330,00 -75 330,00 -57 800,00 -17 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 330,00 75 330,00 75 330,00 75 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 153 611,96 46 945 036,76 42 162 843,33 34 995 525,76 7 167 317,57 4 478 070,00 83 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

30 349 956,51 22 550 781,31 22 481 647,31 20 049 606,06 2 432 041,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 370 956,51 22 571 781,31 22 502 647,31 20 070 606,06 2 432 041,25 15 000,00 54 134,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

12 241 732,51 12 165 732,51 7 961 346,51 6 808 030,10 1 153 316,41 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -26 000,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 252 532,51 12 176 532,51 7 972 146,51 6 823 030,10 1 149 116,41 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

160 707,00 160 707,00 160 707,00 59 387,00 101 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 330,00 -3 330,00 -3 330,00 0,00 -3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 330,00 3 330,00 3 330,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 707,00 160 707,00 160 707,00 62 717,00 97 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 673,92 4 415 673,92 4 409 357,92 2 174 013,05 2 235 344,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 673,92 4 415 673,92 4 409 357,92 2 184 013,05 2 225 344,87 0,00 6 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 724,26 1 212 724,26 958 835,83 484 740,40 474 095,43 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 -31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 924,26 1 180 924,26 927 035,83 452 940,40 474 095,43 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320 176,68 5 063 395,00 4 577 561,00 2 885 438,00 1 692 123,00 450 000,00 35 834,00 0,00 0,00 0,00 5 256 781,68 5 256 781,68 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 320 176,68 5 063 395,00 4 577 561,00 2 912 438,00 1 665 123,00 450 000,00 35 834,00 0,00 0,00 0,00 5 256 781,68 5 256 781,68 0,00 0,00

5 265 169,00 4 552 169,00 4 541 335,00 2 885 438,00 1 655 897,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 265 169,00 4 552 169,00 4 541 335,00 2 912 438,00 1 628 897,00 0,00 10 834,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00

151 537 413,37 103 887 614,74 90 679 896,31 52 507 456,48 38 172 439,83 7 354 925,00 2 543 384,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-151 846,98 -151 846,98 -151 846,98 -66 500,00 -85 346,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 846,98 151 846,98 151 846,98 102 330,00 49 516,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 537 413,37 103 887 614,74 90 679 896,31 52 543 286,48 38 136 609,83 7 354 925,00 2 543 384,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

92604

80148

80195

926

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

Kultura fizyczna

po zmianach

Instytucje kultury fizycznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80113
zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Stołówki szkolne 
i przedszkolne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola

80101

80104
zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
700

przed zmianą

po zmianach

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie
70005

przed zmianą

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

51 066,86 51 066,86 51 066,86 750,00 50 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 879,68 22 879,68 22 879,68 0,00 22 879,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 946,54 73 946,54 73 946,54 750,00 73 196,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 066,86 51 066,86 51 066,86 750,00 50 316,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 879,68 22 879,68 22 879,68 0,00 22 879,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 946,54 73 946,54 73 946,54 750,00 73 196,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 696,00 214 696,00 214 696,00 0,00 214 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 179,00 214 179,00 214 179,00 0,00 214 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 696,00 214 696,00 214 696,00 0,00 214 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 179,00 214 179,00 214 179,00 0,00 214 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365,00 365,00 365,00 0,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289,00 289,00 289,00 0,00 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

654,00 654,00 654,00 0,00 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 501,95 8 266 501,95 1 927 725,70 1 454 623,61 473 102,09 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-517,00 -517,00 -517,00 0,00 -517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 168,68 23 168,68 23 168,68 0,00 23 168,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 153,63 8 289 153,63 1 950 377,38 1 454 623,61 495 753,77 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 923 915,32 112 274 116,69 92 727 622,01 53 962 080,09 38 765 541,92 7 354 925,00 8 882 160,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-152 363,98 -152 363,98 -152 363,98 -66 500,00 -85 863,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 015,66 175 015,66 175 015,66 102 330,00 72 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 946 567,00 112 296 768,37 92 750 273,69 53 997 910,09 38 752 363,60 7 354 925,00 8 882 160,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

010

01095

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

85195

80153

851

4

Nazwa Plan

Zlecone

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24D3D170-B2F8-4726-9E16-EFA4B3A8C85D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 233/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




